[image: image1.jpg]

СОВЕТ ПАЛЕХСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

От 30 сентября 2015 года № 72
Об утверждении председателей и заместителей постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района

В соответствии со ст. 15 Регламента Совета Палехского района и протоколами заседаний постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района,

Совет Палехского муниципального района

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить председателей  и заместителей постоянных депутатских комиссий Совета Палехского муниципального района:

- по бюджету, экономике и агропромышленному комплексу:
Председатель комиссии- Влезько Анатолий Владимирович;
Заместитель председателя комиссии – Гусаковский Александр Владиславович.

- по законности  местному самоуправлению и социальной политике:

Председатель комиссии- Катунин Дмитрий Владимирович;

Заместитель председателя комиссии- Новожилова Наталья Владимировна.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

Председатель Совета
Палехского муниципального района

Богданова Т.В.